ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Ишидейского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	        13. 04. 2016г.                                       № 20

	п. Ишидей

     О внесении изменений в постановление
администрации Ишидейского сельского поселения

от 31.03.2016 года № 14 «Об усилении мер пожарной

безопасности в весеннее - летний пожароопасный период

2016 года»
     В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 18.03.2016 года № 147-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Ишидейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации Ишидейского сельского поселения от 31.03.2016 года № 14 «Об усилении мер пожарной безопасности в весеннее -летний пожароопасный период 2016 года» (далее – постановление) следующие изменения:

       пункты 7, 10 Приложения № 1 к постановлению отменить.
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте Ишидейского сельского поселения.

       3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Ишидейского
сельского поселения:                                                                    Л.В. Матвеенко